Universis [...], quid Dyonisius² archiepiscopus Colocensis in Hungaria pro complemento communis servitii Stephani,³ predecessoris sui 615 fl., necnon pro complemento 4 servitiorum [familiarium] 89 fl., 15 sol. et 4 den. monete Avinionensis currentis [...]. Item pro parte partis sui communis servitii 300 fl., necnon pro parte partis 4 servitiorum predictorum 50 fl. per manus Thome, prepositi sancti Laurentii de Hay familiaris sui solvi fecit. De quibus etc. Verum intellecta etc., que ipsum ad solvendum complementum sui communis servitii et 4 servitiorum [...] usque ad festum Pasche⁴ [...] terminum etc. Ita tamen etc. Insuper etc. secum [...]. In quorum etc. Avinione, 10. Iunii, anno etc.

373.

1353. július 1.–1353. december 31.

Feljegyzés az esztergomi érsek (20 ft.) és a csanádi püspök (5 ft.) 4 minuta servitia befizetéséről. (ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 24, fol. 69r, 70r, 71v, 73v)

Visitationes: [pro littera visitationis fl. 1].

¹ Frankói (Szigeti) István nyitrai püspök.

² Lackfi Dénes kalocsai érsek.

³ Harkácsi (Büki) István kalocsai érsek.

⁴ 1354. április 13.

Sequitur recepta 4 servitia [...] per me Guillelmum de Canonhaco [...] facta a die 1 Iulii 1353 usque ad diem ultimam Decembris inclusive [...].

Die 22 dicti [Augusti] mensis ab archiepiscopo¹ Strigoniensi pro parte partis 20 fl.

Die 14 dicti [Octobris] mensis ab episcopo² Chanadiensi in Ungaria pro parte partis 4 servitiorum familiarium 5 fl.

374.

Avignon, 1353. augusztus 22.

Miklós esztergomi érsek a commune (80 ft.) és a 4 minutum (20 ft.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 26, fol. 267v; vol. 28, fol. 140v)

Universis [...] Quod Nicolaus³ archiepiscopus Strigoniensis pro parte partis communis servitii 80 fl., necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 20 fl. per manus magistri Conrardi,⁴ canonici Strigoniensis die date presentium solvi fecit. De quibus etc. Verum intellecta [...] usque ad festum Penthescostes⁵ [...] terminum duximus prorogandum. Ita tamen [...]. Avinione, 22 Augusti anno etc.

375.

Avignon, 1353. október 14.

Tamás csanádi püspök a commune (20 ft.) és a 4 minutum (5 ft.) servitium egy részét megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 30, fol. 2r; Reg. Aven. vol. 122, fol. 346r)

Universis etc. Stephanus etc. Ad universitatis etc., quod Thomas⁶ episcopus Chanadiensis in Ungaria pro parte partis sui communis servitii [...] 20 fl., necnon pro parte partis 4 servitiorum familiarium 5 fl. per manus Corradi⁷ archidiaconi Nitriensis in ecclesia Strigoniensi die date presentium solvi fecit. De quibus [...]. Insuper ipsum [...] secum [...]. In quorum [...]. Avinione, 14. Octobris anno a Nativitate Domini 1353, ind. 6, pontificatus Innocentii VI, anno 1.